Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Fábio Lyrio Santos (Diretor Gera ).
Chave de autenticidade do documento: AD79DA93-4317533A-E371093E-1986F055
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 378, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

O  DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO CAMPUS ITAPINA  nomeado pel, a
 Portaria nº 3278 de 22.11.2017, publicada no DOU de 23.11.2017, no uso de suas atribuições
legais,

:RESOLVE

Art.1° Recompor, sob a coordenação do primeiro, o Núcleo de Apoio às Pessoas com
Necessidades Específicas — Napne, instituído pela Portaria n° 72 de 24/03/2009, conforme
abaixo:

JOSIANE BELTRAMEMILANESE - Siape n°3064513
GRASIELE MERLO BUENO - Siape n° 3062772
MARTA CRISTINA TEIXEIRA LEITE - Siape n° 1792550
DENILCE SALVADOR - Siape N° 1589819
CARLA REJANE DE PAULA BARROS CAETANO - Siape n° 1080272
DJALSE TEREZINHA MAGNAGO LINHALES - Siape n° 1104737
EDERVAL PABLO FERREIRA DA CRUZ - Siape n° 1487427
ELEN AMARAL SIQUEIRA RAVARA - Siape n° 1680664
ELISÂNGELA MADEIRA COELHO - Siape n° 1688365
FÁBIO ADONIAS MONTEIRO - Siape n° 1035762
KARLA PERCILIA DA SILVA FORTES - Siape no 3006574
MARIANNA FONTES LEAL - Siape n° 1918347
MARLUCI IARA SIMONASSI MONTEIRO - Siape n° 1031744
RENATA GATI DALA BERNARDINA - Siape n° 1846061
RONILDA LANA AGUIAR - Siape n° 1960285
SABRINA ROHDT DA ROSA - Siape nº 1872464
MARLEIDE PIMENTEL MIRANDA GAVA - Siape nº 1054085
KATIA SILENE ZORTHÊA - Siape nº 2728324
ADRIANO RAMOS DE SOUZA - Siape nº 2254559
NELSON JOSÉ DE FARIAS VIEGAS - Siape nº 3106111

Art. 2º Esta Portaria revoga as disposições em contrário.

FABIO LYRIO SANTOS
Diretor Geral

		2019-12-12T14:53:28-0300